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Öğretmen ve
öğrencilerin
100’ncü yıl
koreografisi
nefes kesti
Bolu Köroğlu İlk ve Ortaoku-
lu öğrenci ve öğretmenleri 
Cumhuriyeti'nin 100'ncü yı-
lına özel okul bahçesinde 
Türkiye haritası ve ay-yıldız 
koreografisi oluşturdu. 

Etkinliğe; Bolu İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hakan Doğa-
nay, İl Kültür ve Turizm Mü-
dür Yardımcısı, İl Halk Kütüp-
hanesi Müdürü, Şube Müdür 
V. ile İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü ve bağlı birimlerinin 
personelleri ile öğrenciler ka-
tıldı. 

Bolu İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü Cumhuriyetin 100. yıl 
kutlamaları kapsamında 
önemli bir etkinliğe imza attı. 
Bu Kapsamda, Bolu İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
bahçesinde Orhangazi Ortao-
kulu öğrencilerinin katılımla-
rıyla açık alanda kitap okuma 
etkinliği gerçekleştirildi. 

CUMHURiYET’iN 100. YILINDA

GAZETEMiZiN
ABONE üCRETLERi

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
100. yıl etkinlikleri Dörtdi-
van'da başladı. İlçe sokak-
larında Bolu Belediyesi ban-
do ekibinin başını çektiği 
kortej yürüyüşü yapıldı. El-
lerinde bayrak ve balon, alt-
larında bisikletleriyle yürü-
yüşe eşlik eden öğrenciler, 
sokakları kırmızı beyaza bü-
rüdü. 

Vatandaşların alkışları eşli-
ğinde coşkuyla desteklenen 
etkinlik bando ekibinin mini 
konseriyle sona erdi.

Düzenlenen kutlama töreni-
ne Dörtdivan Kaymakamı 
Mustafa Düzgün, Dörtdivan 
Belediye Başkanı Hamza 
Efe, daire amirleri, kurum 
ve kuruluşların temsilcileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.
 

DöRTDiVAN’DA CUMHURiYETiN 100. YILI
KUTLAMALARI COŞKUYLA BAŞLADI

İHLAS HABER AJANSI

ASLI AKIŞ

SERVET GÖKÇEK
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Bolu'ya yaptığı katkılarla bilinen hayırsever resin için 29 Ekim Pazar günü Mudurnu Ha-
iş insanı ve Bolu eski Milletvekili Tevfik Tü- cettepe Mezarlığı'ndaki kabirleri başında 
resin ve eşi Hasime Türesin için Mudurnu Mevlid-i Şerif okutularak anma töreni dü-
Hacettepe Mezarlığı'nda Mevlid-i Şerif oku- zenlenecektir. Törene katılmak isteyenler 
tularak anma töreni düzenlenecek. için Mudurnu Büyük Camii önünden servis 

kaldırılacaktır. Anma törenine ve Mevlid-i 
Düzenlenecek anma töreni hakkında bilgi Şerife tüm hemşehrilerimiz, dostlarımız ve 
veren Tevfik Türesin'in oğlu Uğur Türesin, halkımız davetlidir" dedi.
"İlimize önemli hizmetleri olan Rahmetli Ba-  
bam Tevfik Türesin ve Annemiz Hasime Tü-

ANMA TÖRENİ ve MEVLİD-İ ŞERİF
Vefatlarının 5.yılında

Mudurnu Tavukçuluk Kurucusu, Bolu Milletvekili, Hayırsever İşadamı

TEVFİK TÜRESİN, eşi HASİME TÜRESİN
ve rahmete kavuşan tüm TÜRESİN ailesi fertleri için

29 Ekim 2023 Pazar günü öğle namazını mütakiben saat 14.30'da
Hacettepe mezarlığında Türesin ailesi kabirleri başında

Anma Töreni ve yemekli Mevlid-i Şerif merasimi düzenlenecektir.
Tüm Mudurnulu hemşehrilerimiz, dostlar ve halkımız davetlidir.

Uğur - Oktay TÜRESİN

Not: Mudurnu çarşı merkezi Büyük Cami önünden saat 13.30'dan itibaren servis kaldırılacaktır.

TüRESiN MEZARI
Bolu eski Milletvekili, 
Mudurnu Tavukçuluk-
'un Kurucusu Merhum 
Tevfik Türesin vefatı-

nın 5.yılında kabri ba-
şında yapılacak Mev-
lid-i Şerifle anılacak. 

HAPiS CEZASI BULUNAN
Olay, 23 Ekim Pazartesi akşamı Mu- lüler gece saatlerinde kümesin 
durnu ilçesine bağlı Alpagut köyünde önünde toplandı. Yabancı uyruklu kü-
Emin T.'ye ait tavuk kümesinde mey- mes işçileriyle, köydeki vatandaşlar 
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, ta- arasında tekrar bir kavga çıkmasını 
vuk kümesinde çalışmak üzere 25 olay yerine sevk edilen jandarma 
yabancı uyruklu şahıs Alpagut köyü- ekipleri engelledi.
ne geldi. Emin T.'ye ait kümeste işçi-
ler ile kümes sahibinin çocukları Em- Olayla ilgili 15 yabancı uyruklu va-
re ve Kudret T. arasında tartışma çık- tandaşın gözaltına alınmıştı. Mudur-
tı. İddiaya göre, tavuk kümesinin oda- nu İlçe Jandarma Komutanlığı'nda iş-
larında sıkışma yaşanmasın diye iki lemleri tamamlanan 15 kişi, İl Göç 
kardeş işçileri 'az tavuk koyalım oda- İdaresi Müdürlüğü'ne sevk edildi. Bu-
lara' diyerek uyardı. Tartışmanın rada işlemleri biten 15 yabancı uy-
alevlenmesiyle 2 kardeş, işçiler tara- ruklu şahıs, alınan kararla sınır dışı 
fından darp edilerek yaralandı. Kü- edildi.
meste kavga çıktığını öğrenen köy-  

2 kardeşi dövmüşlerdi

Bolu'nun Mudurnu ilçesine tavuk kümesinin sahibi 2 kar-
deşi darp eden 15 yabancı uyruklu şahıs sınır dışı edildi.

SINIR DIŞI
EDiLDiLER

TIR DORSESiNDE
ÇIKAN YANGIN
SüNDüRüLDü

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ
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Bolu Zafer Partisi İl Başkanlığına, ge- yapıyor. Bolu'yla ilk tanışmam böyle ol-
nel merkezden gelen heyet tarafından du. Bolu'nun demokrafisini biliyorum. 
ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette Zafer Bolu'ya ilişkin verileri sürekli takip edi-
Partisi Genel İdare Kurul Üyesi Koray yorum. Her ne kadar son zamanlarda 
Yücel da yer aldı. Yücel, burada yaptığı Bolu'ya ilişkin bir araştırmam olmadıy-
konuşmasında Bolu Belediye Başkanı sa da ama bundan sonraki süreçte Bo-
Tanju Özcan'a değindi. lu'da tekrar Bolunun nabzını tutacak ça-

lışmalar yapacağız. Umut ederim Bolu 
Bolu'nun milliyetçi bir yapısı olduğunu her zaman olduğu gibi sağduyuyla ha-
aktaran Yücel, "1994 yılında ilk kez Bo- reket edecektir önümüzdeki seçimler-
lu'ya geldim. O zaman araştırma genel de. Bolu'nun vatanseverliğinden, Bolu-
müdürüydüm. O zaman başkanda Yük- nun milliyetçiliğinden asla şüphe duy-
sel Ceylan'dı. Bolu'da Bolunun nabzını muyorum. Çok iyi bildiğim bir yer bu an-
tutmak üzere aşağı yukarı 7-8 tane ça- lamda. Dolayısıyla her şey inşallah Bo-
lışma yaptık. Şimdi de yine araştırma lu için güzelliklerle dolu bir süreç yaşa-
firması vasıtasıyla Bolu'da çalışmalar tacaktır sizlere ve bizlere" dedi.

“Zafer Partisinin Görüşlerini
 ZAFER PARTiLi KORAY YüCEL’DEN BAŞKAN öZCAN YORUM

Savunan Bir Çizgi Sergiliyor”

DURAK’TAN “BüYüK FiLiSTiN

NİLAY ÇELİK

BURHAN YEŞİLTAŞ
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“Şanlı Bayrağımız
Bolu’nun Her Yerinde

Dalgalansın”

BAŞKAN ÖZCAN’DAN BOLULULARA ÇAĞRI:

Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 1934 yılında 

Bolu'yu ziyareti, 97 yaşın-
daki Nimet Ay'ın hafıza-

sındaki tazeliğini koruyor.GüNü DüN GiBi HATIRLIYOR

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI
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Bolu Ülkü Ocakları kış ayları- Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı diyelerini teslim edeceğiz" ifa-
nın gelmesi nedeniyle "Minik Cihan Özkalem; "Ülkü Ocak- delerini kullandı. 
Yürekler Üşümesin" isimli sos- ları Bolu İl Başkanlığı olarak Yardım kampanyasına destek 
yal sorumluluk kampanyasını her yıl geleneksel hale getirdi- için;
yeniden başlattı. Bolu Ülkü ğimiz zorlu kış aylarında, ihti-
Ocakları kampanya ile mağ- yaç sahibi minik kardeşlerimi- 0 (555) 171 60 58 - 
duriyetleri azaltarak Minik Yü- zin bot ve mont ihtiyaçlarını 0 (546) 676 67 86
rekleri ısıtmak adına ihtiyaç karşılamak amacıyla düzenle- ZİRAAT BANKASI İBAN NO-
sahibi çocukların kışlık bot ve miş olduğumuz "Minik Yürek- (Adem Kuz adına); TR88 
mont ihtiyaçlarının karşılan- ler Üşümesin" yardım kam- 0001 0000 5035 1938 
masında destek olacak. panyamıza desteklerinizi bek- 1150 01

liyoruz. İhtiyaç sahibi minikle-  
Kampanya ile ilgili bilgi veren rimize ulaşarak kapı kapı he-

Minik Yürekleri Isıtacak
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanlığı her sene düzenlemiş olduğu "Minik Yürekleri 
Isıtalım" kampanyası kapsamında bu sene de çocukların yüzünü güldürecek. 

Bolu Ülkü Ocakları

SELDA SELİN ÖZBAY

27-29 Ekim'de ger-
çekleştirilecek orga-
nizasyonlar öncesin-
de yarış merkezinde 
Cumhuriyet'in 100. 
yılı anısına bir araya 
gelen ralli ve baja 
sporcuları, araçları 
ile çok özel bir fotoğ-
rafa imza attılar.

RALLi ve OFF-ROAD PiLOTLARI
Yarış pilotları, ralli otomo-
billeri ve arazi araçları ile 
"100" rakamını yazdı.

Pilotların, Türk Bayrağı ve 
Atatürk'ün resmini de açtık-
ları koreografi, dron ile ha-
vadan görüntülendi.
 

100. YILA öZEL KOREOGRAFi YAPTI

100. YIL BiSiKLET
Bolu'da, Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kap-

samında bisiklet turu gerçekleştirilecek.

TURU DüZENLENECEK

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Bolu Orman Bölge Müdürlüğü Merkezinde ve Bağlı Orman İşletme Müdürlüklerinde Çalışan 8- KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ürün teslimleri sırasında ürün teslimini 
Memur Personel İçin Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu almaya gelemeyecek personel için (raporlu, görevli vb. Durumlar) ilgili harcama yetkilisi 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece tarafından gerekçesi belirtilmek şartıyla başka personele yetki verilerek ürün teslimleri 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: sağlanabilir. Bu durumda yetki yazısının bir örneği yüklenici firmaya teslim edilecektir.
İKN :2023/1203443 D) İşe başlama tarihi :Söz leşmenin  imza lanmas ın ı  müteak ip  işe  
1-İdarenin başlanılacaktır.
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL 3-İhalenin

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.11.2023 - 10:00
b) Adresi :Sağlık Mah. Karadere Cad. No:9 Merkez/Bolu 14100 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İşletme Müdür Yardımcısı Odası

BOLU MERKEZ/BOLU 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
c) Telefon ve faks numarası :3742153740 - 3742159231 kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
2-İhale konusu mal alımın 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
a) Adı :Bolu Orman Bölge Müdürlüğü Merkezinde ve Bağlı zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Orman İşletme Müdürlüklerinde Çalışan Memur Bolu Orman Bölge Müdürlüğü personeline belirlenen sürede malzemelerin teminini zamanında ve 
Personel İçin Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi eksiksiz yapılabilmesi için olası muhtemel ürün değişimi aşamasında personelin ürün ve ürün 
Alım İşi gruplarına zahmetsiz, kolay ve hızlı ulaşabilmesi adına teklif verdiği ürünlerin tamamının aynı 

b) Niteliği, türü ve miktarı :KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ALIMI İŞİ mağazada satıldığı;
870 personele verilmek üzere Koruyucu Giyim ve Büyükşehir Belediyeleri toplam sayısının yarısı adedindeki vilayetlerin sınırları içerisinde mağazası 
Donanım Malzemelerinin satın alınması işidir. olan veya bu şartları taşıyan mağaza zincirleri ile anlaşması bulunan istekliler teklif verebilir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde - Mağaza zincirleri ile anlaşması bulunan istekliler; Anlaşma yaptığı firmadan kendilerine hitaben 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. düzenlenmiş, şekli ve içeriği EK-2'de görülen anlaşmayı imzalatarak teklifi ile birlikte sunacaktır. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :1- Yüklenici, Sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün Anlaşmada bulunan imzaların, imzalayan kişilere ait olduğunu doğrulamak amacıyla noterden onaylı 
içerisinde İdarenin uygun göreceği yerde, çalışanların ürünleri görmeleri, incelemeleri, beden imza sirküleri/imza beyannameleri de teklife eklenecektir.
numaralarının tespiti, KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ'nin nasıl kullanılacağı ile - İstekliler Türk Patent Enstitüsü'nce verilen Tescilli Marka Mağaza olduğunu gösteren “Marka Tescil 
ilgili bilgilendirme yapmak için idarenin uygun gördüğü merkezlerde Teslimat Noktaları Belgesini”, mağaza zincirleri ile anlaşması bulunan istekliler ise teklifinde sunduğu mağazalara ait 
hazırlayacaktır. 2- KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ihtiyaç listesinde belirtilen “Marka Tescil Belgeleri”ni teklifleri ile birlikte sunacaktır. Sunulan Tescilli Mağaza Markalarının, Tescilli 
ürünleri alacak çalışan, ürünleri görmek, incelemek, beden numarası tespiti için İhalenin Marka Mağazası olup olmadığı Türk Patent Enstitüsünün internet sayfasından kontrol edilecektir.
Sözleşmesi imzalanarak gerekli bilgilendirme yapıldıktan sonra en fazla 5 gün içerisinde 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
yüklenicinin , idarenin uygun gördüğü merkezlerde Teslimat Noktalarına kurum kimlik kartı ile 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
şahsen müracaat edecektir. 3- Sözleşme imzalandıktan sonra yüklenici; idare tarafından oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
kendisine verilecek Personel isim (icmal) listesinde belirtilen her bir çalışana idarenin uygun 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
gördüğü merkezlerde Teslimat Noktalarından KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ' 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
ni 15(OnBeş) gün içerisinde ayni olarak teslim edecektir. 4- Yüklenici, Teknik Şartnamenin 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
ekinde bulunan KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ'nin İdareye tesliminden 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
sorumludur. 5- Yüklenici, ihalenin her aşamasında İdarenin KORUYUCU GİYİM VE DONANIM fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
MALZEMESİ'nin çalışanlara teslimatı ile ilgili talep edilen her türlü bilgilerin sunulmasından müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
sorumludur. 6- Çalışanlar teslimat noktalarında veya yüklenici firmanın kendi ve/veya düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
anlaşmalı mağazalarında bulunan emsal (muadil) KORUYUCU GİYİM VE DONANIM gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
MALZEMESİ talep etmesi halinde idarenin uygun göreceği ürünlerde sözleşme birim fiyatlarına 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
% 10 KDV ilave edilerek muadil ürünleri sözleşme birim fiyatından az olmamak üzere güncel İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
etiket fiyatı üzerinden alabilecektir. Bu fiyatlar, yüklenicinin teklifi ile birlikte sunduğu 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
mağazalarda satılan bütün markalarda, sezon, sezon sonu tüm indirim ve kampanyalarındaki 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
indirimli etiket fiyatlarında geçerli olacaktır. Bu esnada yapılan işlemler ile ilgili çalışanlara bilgi Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
makbuzu vb. ile bilgilendirme yapılacaktır. İşlemlerin tam ve eksiksiz olarak gerçekleştirilmesi edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
yüklenicinin sorumluluğundadır. 7- Yüklenici firma, idarenin belirlediği teslimat noktalarında deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
ürünlerin dağıtımını yapmak zorundadır. Ürün dağıtım takvimi idare tarafından belirlenecektir. 4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
8- Yüklenici firma teslimat noktasında ürün dağıtımını bitirdikten sonra personelin beden ve şartnameye cevapları ve açıklamaları:
renk değişikliği veya idarenin onay verdiği emsal (muadil) ürünlerin değişikliği ve teslimi için İstekli firmalar, her bir malzeme için teknik şartname doğrultusunda örnek numuneleri. Teklif 
ilgili personele ürün değişim kartı tanzim ederek gerekli işlemler yürütecektir. Ürünlerin Değerlendirme aşamasında  İdarenin tebliğ edeceği tarihte Bolu Orman İşletme Müdürlüğünde İhale 
tamamının ilgili personellere teslimi yapıldığı sırada , koruyucu giyim teslim tesellüm tutanağı Komisyonuna  teslim edilecek olup,  teslim edilen numuneler için tutanak tutulacaktır. Numune 
yüklenici tarafından doldurulup personel ile beraber imza altına alındıktan sonra yüklenici teslimindeki gecikmelerden idaremiz sorumlu olmayacaktır.
tarafından idareye teslim edilecektir. 9- KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ürün Değerlendirme şartname doğrultusunda ve numuneler bazında yapılacaktır. Numunesi olmayan 
teslimleri sırasında ürün teslimini almaya gelemeyecek personel için (raporlu, görevli vb. teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır. Sunulan numunelerin tamamı EK-2 belgesini imzalayan 
Durumlar) ilgili harcama yetkilisi tarafından gerekçesi belirtilmek şartıyla başka personele markanın mağazalarında bulunması gerekir. Numune teslimindeki gecikmelerden İdaremiz sorumlu 
yetki verilerek ürün teslimleri sağlanabilir. Bu durumda yetki yazısının bir örneği yüklenici olmayacaktır.  Teklife esas olmak üzere şartname kapsamında verilen numuneler İdare'de kalacak 
firmaya teslim edilecektir. KGYM : Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemeleri olup sözleşme imzalanmasına müteakip yüklenici dahil üzerine ihale kalmayanların numuneleri 30 
ç) Süresi/teslim tarihi :1- KGYM ihtiyaç listesinde belirtilen ürünleri alacak çalışan, ürünleri gün içinde talep edilmesi halinde  tüm iade masrafları isteklilere/ yükleniciye ait olmak üzere iade 
görmek, incelemek, beden numarası tespiti için İhalenin Sözleşmesi imzalanarak gerekli edilecektir.
bilgilendirme yapıldıktan sonra en fazla 5 gün içerisinde yüklenicinin yukarıda belirtilen adres 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Teslimat Noktalarında kurum kimlik kartı ile şahsen müracaat edecektir. 2- Sözleşme 4.4.1. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ve/veya özel sektöre yapılan  "Koruyucu Giyim ve Donanım 
imzalandıktan sonra yüklenici; idare tarafından kendisine verilecek Personel isim (icmal) Malzemesi Alımı İşi" , "Koruyucu Giyim Malzemesi Alımı İşi" ve/veya  "Giyim Malzemesi Alımı İşi"  
listesinde belirtilen her bir çalışana Teslimat Noktalarından KGYM'ni 20 gün içerisinde ayni benzer iş olarak kabul edilecektir.
olarak teslim edecektir. 3- Yüklenici, Teknik Şartnamenin ekinde bulunan Koruyucu Giyim 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
Malzemesinin İdareye tesliminden sorumludur. 4- Yüklenici, ihalenin her aşamasında İdarenin 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
KGYM'nin çalışanlara teslimatı ile ilgili talep edilen her türlü bilgilerin sunulmasından 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
sorumludur. 5- Çalışanlar teslimat noktalarında veya yüklenici firmanın kendi ve/veya e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
anlaşmalı mağazalarında bulunan emsal (muadil) KGYM talep etmesi halinde idarenin uygun 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
göreceği ürünlerde birim fiyat teklif cetvelinde belirtilen kalite değer fiyatlarına % 10 KDV ilave ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
edilerek muadil ürünleri kalite değer fiyatından az olmamak üzere güncel etiket fiyatı üzerinden 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
alabilecektir. Bu fiyatlar, yüklenicinin teklifi ile birlikte sunduğu mağazalarda satılan bütün çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
markalarda, sezon, sezon sonu tüm indirim ve kampanyalarındaki indirimli etiket fiyatlarında sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
geçerli olacaktır. Bu esnada yapılan işlemler ile ilgili çalışanlara bilgi makbuzu vb. ile 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
bilgilendirme yapılacaktır. İşlemlerin tam ve eksiksiz olarak gerçekleştirilmesi yüklenicinin 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
sorumluluğundadır. 6- Yüklenici firma, idarenin belirlediği teslimat noktasında ürünlerin teminat vereceklerdir.
dağıtımını yapmak zorundadır. Ürün dağıtım takvimi idare tarafından belirlenecektir. 7- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
Yüklenici firma teslimat noktasında ürün dağıtımını bitirdikten sonra personelin beden ve renk 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
değişikliği veya idarenin onay verdiği emsal (muadil) ürünlerin değişikliği ve teslimi için ilgili 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
personele ürün değişim kartı tanzim ederek gerekli işlemleri yürütecektir. Ürünlerin tamamının 15. Diğer hususlar:
teslimatında ilgili personellere koruyucu giyim teslim tesellüm tutanağını eksiksiz olarak Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
doldurup personel ve yüklenici firma tarafından idareye sunulmak üzere imza altına alınacaktır. maddesine göre açıklama istenecektir.

e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Boluspor, 2023-2024 sezonunun 10.haftasında kendi sahasında oynayacağı Bodrum FK 
karşılaşmasının hazırlıklarını yaptığı çalışmayla tamamlayıp tesislerinde kampa girdi. 

BOLUSPOR
RAKiP BODRUM FK

BOLUSPORLU
YöNETiCiLERDEN
BAŞKAN ALLAR’A

ZiYARET
Boluspor Kulübü Başkan Ve-

kili Ramazan Kahraman ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ham-
za Kahraman, Gerede Bele-
diye Başkanı Mustafa Allar'ı 

makamında ziyaret etti. 

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, ligde 10. hafta maçlarının programı şöyle:
27 EKİM CUMA
20.00 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Bitexen Giresunspor (11 Nisan)28 EKİM CUMARTESİ:
13.30 Ankara Keçiörengücü-Göztepe (Aktepe)13.30 Tuzlaspor-Erzurumspor FK (Sancaktepe 15 Temmuz)16.00 BOLUSPOR-BODRUM FK (BOLU ATATÜRK)19.00 Kocaelispor-Gençlerbirliği (Yıldız Entegre Kocaeli)29 EKİM PAZAR:
13.30 Manisa FK-Ahlatcı Çorum FK (Mümin Özkasap)16.00 Adanaspor-Ümraniyespor (Yeni Adana)16.00 Altay-Sakaryaspor (Alsancak Mustafa Denizli)19.00 Eyüpspor-Teksüt Bandırmaspor (Eyüp)

Trendyol 1. Lig'in 10. haftası 27 
Ekim Cuma günü yapılacak tek 

maçla başlayacak. Haftanın açılış 
maçında ASTOR Enerji Şanlıurfas-
por, Bitexen Giresunspor'u 11 Ni-
san Stadı'nda saat 20.00'de ağır-

layacak. Boluspor ise kendi saha-
sında Bodrum FK'yı konuk edecek. 
Zorlu karşılaşma 28 Ekim Cumar-
tesi günü saat 16.00'da Bolu Ata-

türk Stadyumunda oynanacak. 

TRENDYOL
1. LiGDE

10. HAFTANIN
PERDESi

AÇILIYOR

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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